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Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik
POLUBIAK Pawet
WOJTCZAK Urszula
ZAWADZKI Krzysztof
LENARTOWICZ Stanistaw
KACZOR Stawomir
KNITTER Monika
NOWAKOWSKI Arkadiusz
NASTALSKA Katarzyna
STASIELUK Sylwia
DOPIERALA Cezary
DOPIERALA Tomek
HRYBOWICZ Joanna
WITCZAK Dorota
DYBOWSKI Cezary
ILCZYSZYN Magdalena
ZIARNIK Danuta
ZAKRZEWSKA Krystyna
ROKOSZ Jolanta
ROSKOWSKA Ewa
ROSKOWSKI Tadeusz
KERDIKOSZWILI Zaza
NOWAK Jakub
ROJEWSKA Ewa
NOWAKOWSKI Pawet
DYBOWSKA Agnieszka
PONIECKA Elwira
RAS Katarzyna

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

BIEG WILCZYM TROPEM - NW 5,5 KM

Bieg Wilczym Tropem

Stowarzyszenie Nasza Swierczyna oraz

Nadle$nictwo Swierczyna
2024-09-07
SWIERCZYNA

5.5 km
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95 HARDCORE PUNK

94 HARDCORE PUNK

98 RUNDORFINA

128 BLYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI
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99 BLYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI

131 BLYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI

130 RUNDORFINA
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116
109
133

114 BLYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI
115 BLYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI

Kategoria Mkat Lesnik Gmina Wierzchowo
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Czas
netto
5.5km
00:35:34.53
00:37:16.64
00:39:40.59
00:40:18.54
00:40:18.69
00:40:28.42
00:42:16.08
00:43:07.58
00:44:45.42
00:45:07.55
00:45:07.61
00:45:14.41
00:45:36.93
00:48:21.43
00:48:52.58
00:49:16.98
00:50:17.62
00:50:31.12
00:51:31.07
00:52:44.35
00:52:47.54
00:52:48.38
00:53:06.33
00:53:27.11
00:53:27.11
00:54:30.25
00:54:30.71

+00:01:42 (4.6%)
+00:04:06 (10.3%)
+00:04:44 (11.7%)
+00:04:44 (11.7%)
+00:04:53 (12.1%)
+00:06:41 (15.8%)
+00:07:33 (17.5%)
+00:09:10 (20.5%)
+00:09:33 (21.2%)
+00:09:33 (21.2%)
+00:09:39 (21.4%
+00:10:02 (22.0%
+00:12:46 (26.4%
+00:13:18 (27.2%
+00:13:42 (27.8%
+00:14:43 (29.3%
+00:14:56 (29.6%
+00:15:56 (30.9%
+00:17:09 (32.5%
+00:17:13 (32.6%
+00:17:13 (32.6%
+00:17:31 (33.0%
+00:17:52 (33.4%
+00:17:52 (33.4%
+00:18:55 (34.7%

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
+00:18:56 (34.7%)

Tempo
min/km
6:28
6:46
7:12
7:19
7:19
7:21
7:41
7:50
8:08
8:12
8:12
8:13
8:17
8:47
8:53
8:57
9:08
9:11
9:22
9:35
9:35
9:36
9:39
9:43
9:43
9:54
9:54

BASPSRT

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Tempo
km/h

9.3 (100%)
8.9 (95.7%)
8.3 (89.2%)
8.2 (88.2%)
8.2 (88.2%)
8.2 (88.2%)
7.8 (83.9%)
7.7 (82.8%)
7.4 (79.6%)
7.3 (78.5%)
7.3 (78.5%)
7.3 (78.5%
7.2 (77.4%
6.8 (73.1%
6.8 (73.1%
6.7 (72.0%
6.6 (71.0%
6.5 (69.9%
6.4 (68.8%
6.3 (67.7%
6.3 (67.7%
6.3 (67.7%
6.2 (66.7%
6.2 (66.7%
6.2 (66.7%
6.1 (65.6%
6.1 (65.6%
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Czas

netto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Lesnik Gmina Wierzchowo 5.5km min/km km/h

Znaleziono 27 wynik(éw)
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